
Na temelju članka 41. stavka 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

„Narodne novine“ broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13. – pročišćeni tekst i 2/14. – Odluka Ustavnog suda RH) i 

članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), 

Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 18. sjednici održanoj 29. prosinca 2015. donijelo je 

 

O D L U K U    
o izmjenama Odluke o raspoređivanju redovitih godišnjih sredstava za rad  

političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Ferdinandovac za 2015. godinu 
 

Članak 1. 
U Odluci o raspoređivanju redovitih godišnjih sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom vijeću Općine Ferdinandovac za 2015. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 5/15) u članku 2. brojka „22.200,00“ zamjenjuje se brojkom „11.100,00“.      

        
Članak 2. 

U članku 3. stavku 1. brojka „2.000,00“ zamjenjuje se brojkom „1.000,00“.     
 

Članak 3. 
U članku 3. stavku 2.  brojka „6.000,00“ zamjenjuje se brojkom „3.000,00“, brojke „4.000,00“ 

zamjenjuju se brojkama „2.000,00“ i brojke „2.000,00“ zamjenjuju se brojkama „1.000,00“.     
 

Članak 4. 
U članku 4.  brojka  „200,00“ zamjenjuju se brojkom „100,00“. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

KLASA: 006-01/15-01/03 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 25. rujna 2015.                            PREDSJEDNIK: 
 

Vjekoslav Čordašev, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


